

**Tømrermester Mads Jørgensen ApS**  
**Mosevej 8**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 33750072**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 14. maj 2019



Mads Jørgensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tømrermester Mads Jørgensen ApS  
Mosevej 8  
4200 Slagelse

Telefon:	28915799
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33750072
Kunde nummer	1661
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Mads Jørgensen

### Pengeinstitut

Sydbank, Slagelse Afdeling

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 24 TDKK mod et overskud på 170 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 335 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>401.750</b>	<b>611</b>
1	Personaleomkostninger	-361.991	-379
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-13
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>39.759</b>	<b>220</b>
2	Finansielle omkostninger	-9.047	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>30.712</b>	<b>218</b>
3	Skat af årets resultat	-6.983	-48
	<b>Årets resultat</b>	<b>23.729</b>	<b>170</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	23.729	170
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>23.729</b>	<b>170</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.813	351
	Udskudte skatteaktiver	5.493	7
	Andre tilgodehavender	0	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>424.306</b>	<b>362</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>265.885</b>	<b>408</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>690.191</b>	<b>769</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>690.191</b>	<b>769</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	254.693	231
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>334.693</b>	<b>311</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.479	133
	Gæld til tilknyttede virksomheder	185.019	136
	Selskabsskat	5.434	48
	Anden gæld	129.566	141
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>355.498</b>	<b>458</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>355.498</b>	<b>458</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>690.191</b>	<b>769</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	335		
	Andre omkostninger til social sikring	17		
	Øvrige personaleomkostninger	27		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>379</b>		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomhed	0		
	Andre finansielle omkostninger	1		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>1</b>		
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	48		
	Regulering af udskudt skat	0		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>48</b>		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	231	311
	Årets resultat	0	24	24
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>255</b>	<b>335</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mads Jørgensen Holding ApS for danske selskabs-			
	skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-			
	skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Ingen.			
